
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  2  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  2563       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

ซื้อวัสดุบริกำรทำง
กำรแพทย์ (แพทย์ฉุกเฉิน) 
ซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิง แก้ไข
ปัญหำภัยแล้ง หมู่ที่ 1 
ซื้อวัสดุไฟฟ้ำ (กองช่ำง) 
 
จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมบ ำรุง
รถพยำบำลฉุกเฉิน 
ซื้อสำยชำร์จ Note book 
aser (กองคลัง) 
ซื้อถังขยะยำงรถยนต ์
(จ ำนวน 100 ใบ) 
ซื้ออุปกรณ์กีฬำ 
 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน (กองคลัง) 
 
จ้ำงเหมำบริกำรจัดเก็บ ขน 
ขยะมูลฝอย (เดือน ธ.ค. 63 
- ก.ย. 64) 

10,000.- 
 

4,000.- 
 

48,250.- 
 

3,197.16 
 

700.- 
 

23,000.- 
 

65,000.- 
 

4,910.- 
 

290,000.- 

9,970.- 
 

4,000.- 
 

48,250.- 
 

3,197.16 
 

700.- 
 

23,000.- 
 

55,320.- 
 

4,910.- 
 

290,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

ร้ำนงำมดีเภสัช/9,970.-บำท 
 
สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล/ 
4,000.-บำท 
ร้ำนนครพลอุปกรณไ์ฟฟ้ำ/ 
48,250.-บำท 
บ.โตโยตำ้ขอนแก่น สำขำพล/ 
-3,197.16-บำท 
ร้ำนเลมอนคอมพิวเตอร์/ 
700.-บำท 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
23,000.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
55,320.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,910.-บำท 
นำยไสว  ช่ำงเกวียน/ 
290,000.-บำท 

ร้ำนงำมดีเภสัช/9,970.-บำท 
 
สหกรณ์กำรเกษตรเมืองพล/ 
4,000.-บำท 
ร้ำนนครพลอุปกรณไ์ฟฟ้ำ/ 
48,250.-บำท 
บ.โตโยตำ้ขอนแก่น สำขำพล/ 
-3,197.16-บำท 
ร้ำนเลมอนคอมพิวเตอร/์ 
700.-บำท 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
23,000.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
55,320.-บำท 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,910.-บำท 
นำยไสว  ช่ำงเกวียน/ 
290,000.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

16/2564 
ลว. 2 พ.ย. 63 
17/2564 
ลว. 6 พ.ย. 63 
18/2564 
ลว. 11 พ.ย. 63 
19/2564 
ลว. 12 พ.ย. 63 
20/2564 
ลว. 17 พ.ย. 63 
21/2564 
ลว. 18 พ.ย. 63 
22/2564 
ลว. 23 พ.ย. 63 
23/2564 
ลว. 30 พ.ย. 63 
24/2564 
ลว. 30 พ.ย. 63 



 


